
05/10/2021 07:36 Compras.gov.br

comprasnet.gov.br/ConsultaLicitacoes/ConsLicitacao_Relacao.asp 1/1

1 Rio Branco- AC

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justica do Estado do acre
Código da UASG: 925509

Pregão Eletrônico Nº 52/2021
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais/equipamentos para atender as necessidades do Poder
Judiciário do Estado do Acre no tocante a implantação dos núcleos de Justiça Comunitária em Rio Branco Branco
(CONVÊNIO nº 01/2019 PMRB/SASDH/TJAC), conforme as condições, quantidades e exigências estabelecidas no
Edital e seus anexos,
Edital a partir de: 04/10/2021 das 08:00 às 12:00 Hs e das 14:00 às 17:00 Hs
Endereço: Rua Tribunal de Justiça - Via Verde - Rio Branco (AC)
Telefone: (0xx68) 33020347
Fax: (0xx68) 
Entrega da Proposta:  a partir de 04/10/2021 às 08:00Hs
Abertura da Proposta:  em 22/10/2021 às 10:00Hs, no endereço: www.compras.gov.br

Histórico de eventos publicados... 

Itens e Download

(Licitações 1-1 de 1)

Nova Pesquisa  


